ESTADO DO SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS E

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE faz saber a quem possa interessar o

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS E

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018, conforme

segue:

Recurso 001 - Candidato de Inscrição nº 1369806

Despacho/Justificativa: INDEFERIDO. Candidato(a) requer a revisão da pontuação da prova de

títulos, alegando que enviou a documentação de acordo com o edital.

Recurso não assiste razão ao(a) candidato(a), tendo em vista que o(a) mesmo(a) enviou apenas

diploma de conclusão de magistério, o qual não prevê pontuação na prova de títulos.

Ponte Alta do Norte, 06 de março de 2019.

Roberto Molin de Almeida

Prefeito Municipal